
 

Burmistrz Koronowa 

Plac Zwycięstwa 1 

86-010 Koronowo 
 

Zarządzenie Burmistrza Koronowa 

Nr OR-S.0050.22.2022 

z dnia 7 lutego 2022 r. 

 

w sprawie udostępniania terenów gminnych na potrzeby świadczeń z zakresu ochrony 

zdrowia i profilaktyki zdrowotnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1376 ze zm.) oraz  art. 11 i 12 ustawy z dnia 

21  sierpnia 1997 r.  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1899 ze 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§1.  Ustala się zerową stawkę opłat za zajęcie terenów gminnych w tym parkingów 

usytuowanych w pasie dróg wewnętrznych, na  potrzeby świadczenia usług z zakresu ochrony 

zdrowia i profilaktyki zdrowotnej, takich jak mobilne punkty w kierunku pobrania wymazów 

na obecność wirusów, mobilne punkty badań mammograficznych itp. wykonywanych 

bezpłatnie na potrzeby mieszkańców gminy.  

§2.  Zajęcie terenów, o których mowa w §1 następuje wyłącznie po uzyskaniu pisemnej 

zgody Burmistrza na podstawie złożonego wniosku nie później niż na 14 dni przed 

planowanym ustawieniem mobilnego punktu.  

§3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości 

i Gospodarki Komunalnej.  

§4.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem jego podpisania. 

 

 

 

 

 

  

             Burmistrz Koronowa 

                 

                                                                                                    /-/  Patryk Mikołajewski 


